
 

  
COMUNE DI CASTELVETRANO

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)
 

IL SINDACO
  

COPIA DI ORDINANZA SINDACALE N. 3 DEL 05-01-2024
 

OGGETTO: ORDINANZA SINDACALE N. 66 DEL 15/11/2023 – MODIFICA
 
 

 
   

OGGETTO: ORDINANZA SINDACALE N. 66 DEL 15/11/2023 – MODIFICA
 

IL SINDACO
 
Vista l’Ordinanza Sindacale n. 66 del 15.11.2023 avente ad oggetto “Sgombero immobile ed
assegnazione alloggio popolare” con la quale è stata disposta l’assegnazione, a tempo determinato per
n. 1 mese, dell’alloggio popolare di proprietà dello I.A.C.P. di Trapani, sito in Castelvetrano nella
XXXXXXXXXXXXXXX, alla sig.ra M. V. E., nata a XXXXXXXXXXXXX;
Considerato che l’alloggio popolare da assegnare temporaneamente alla signora M. V. E. è ubicato
nella via XXXXXXXXXXX, come risulta dalla nota del Responsabile del 3° servizio della II Direzione
Organizzativa di protocollo generale n. 504 del 15/11/2023, e non è ubicato nella via
XXXXXXXXXXXXXXXX;
Ritenuto, pertanto, di modificare i dati identificativi dell’alloggio popolare da assegnare
temporaneamente alla signora M. V. E.;
Visto il T.U. delle leggi sanitarie approvato con regio decreto n. 1635 del 27/07/1934 e successive
modifiche ed integrazioni;
Visto l’art. 50 del D. Lgs. 267/2000;
Visto il D. Lgs.165/2001;
Visto la L. 241/90;
Visto l’Ordinamento Amministrativo degli EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
Visto lo Statuto del Comunale di Castelvetrano;
Visto il Regolamento comunale per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il Piano Triennale della prevenzione, della corruzione e della trasparenza 2022/2024;
 

O R D I N A
Per quanto esposto in premessa che qui si intende integramente ripetuto e trascritto

 
Modificare integralmente il punto 3 dell’Ordinanza Sindacale n. 66 del 15/11/2023 avente ad oggetto
“Sgombero immobile ed assegnazione alloggio popolare” come segue:
3. Assegnare a tempo determinato per n. 1 mese l’alloggio popolare ubicato nella via
XXXXXXXXXXXX, come risulta dalla nota del Responsabile del 3° servizio della II Direzione
Organizzativa di protocollo generale n. 504 del 15/11/2023, alla signora M. V. E. nata a

ORDINANZA SINDACALE N. 3 - COMUNE DI CASTELVETRANO 1/2



XXXXXXXXXXXXXXX per ospitare il proprio nucleo familiare  fino al termine delle operazioni di
ripristino delle condizionidi igienico-sanitarie dell’alloggio popolare oggetto di intervento.
 
Fermo restando la rimanente parte dell’Ordinanza Sindacale n. 66 del 15/11/2023

 
DISPONE

 
Che la presente Ordinanza venga notificata:

-          Alla Sig.ra M. V. E. a cura dei messi comunali;
-          Al Responsabile della II Direzione Organizzativa;
-          Al Responsabile della V Direzione Organizzativa;
-          All’Azienda Sanitaria Provinciale - Distretto di Castelvetrano – Ufficio Igiene Pubblica;
-          All’Istituto Autonomo Case Popolari di Trapani (I.A.C.P.);
-          Alla Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di Trapani;
-          Al Comando di Polizia Municipale di Castelvetrano;
-          Al Comando Provinciale VV.FF. di Trapani;

La pubblicazione nel sito istituzionale del Comune nella sezione Ordinanze.
 

 
 

Il Responsabile 3° Servizio                                 Il
Responsabile della II Direzione
 Dott. Antonino Ingrande                                         Avv.
S.M.
Caradonna                                                                         
                             
 
                                               

  
 

IL SINDACO
F.to DOTT. ENZO ALFANO

 
 

Copia di documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento
cartaceo e la firma autografa. 

ORDINANZA SINDACALE N. 3 - COMUNE DI CASTELVETRANO 2/2


